Universidad Nacional de Cérdoba

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2024-481-E-UNC-DECH#FCM

2024

Referencia: 65-20244LK - GRADUADOS EKyF

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 1 de Marzo de 2024

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad

65-20244LK

F. Nacim.

Ing F.Ingreso F. Egreso

Carrera: 325 Licenciatura en Kinesiologia y Fisioterapia

Titulo: 976 Licenciada en Kinesiologia y Fisioterapia

CUELL, ROMINA MARIANA DNI 40386190
GARCIA ZAMUDIO, JENNIFER MAGALI DNI 42335860
GOMEZ, AGUSTINA SOLEDAD DNI 39697938
GUERRERO CARRION, YANINA DNI 42890517
LAHOZ, MARIA SOL DNI 42335922
MARCONI, EUGENIA STEFANIA DNI 42638114

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

10/11/1998
30/01/2000
29/08/1996
01/09/2000
13/08/2000
06/07/2000

2017
2019
2015
2019
2019
2019

27/06/2017
06/12/2018
10/12/2014
06/12/2018
19/12/2018
19/12/2018

20/12/2023
15/12/2023
07/12/2023
21/12/2023
15/12/2023
15/02/2024



MARTINI, FAUSTINA
PINILLA, MARIA IRUPE
PITTARO, CAROLINA
PODVERSICH, LUCILA
SALERA, LUANA
VELAZQUEZ, MAYRA JIMENA
ZULPO, PAULA

DNI 43365666
DNI 41041076
DNI 40419489
DNI 42127249
DNI 43163531
DNI 40330704
DNI 43134050

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

30/04/2001
11/01/1999
14/07/1997
15/09/1999
15/03/2001
10/07/1997
05/01/2001

Titulo: 976 Licenciado en Kinesiologia y Fisioterapia

AZCONA, JUAN MANUEL JESUS
BASILE LOPEZ, JUAN MANUEL
BUSTOS, MAURO EXEQUIEL
CORTES, ENZO AGUSTIN
HAISE, LUCIANO AGUSTIN
KRAMER, ENZO FEDERICO
VEGA SANCHEZ, MANUEL
WODICKA, SANTIAGO IGNACIO

Cantidad: 21

DNI 42860649
DNI 42305779
DNI 36121022
DNI 40835574
DNI 43191161
DNI 42968048
DNI 42335918
DNI 41479320

Articulo 2°: Registrar y Comunicar.
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Maria Cuneo
Secretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas

Universidad Nacional de Cérdoba
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30/10/2000
14/06/2000
08/07/1999
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Rogelio Daniel Pizzi

Decano
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2019
2016
2019

2019
2018
2011
2017
2019
2019
2018
2018

elio Daniel
R

10/12/2018  21/12/2023
13/12/2016  15/02/2024
22/12/2015 21/12/2023
19/12/2017  21/12/2023
19/12/2018  15/12/2023
13/07/2016  15/02/2024
14/12/2018 07/12/2023

19/12/2018 19/12/2023
05/12/2017 21/12/2023
13/12/2010  23/11/2023
06/12/2016  19/12/2023
07/12/2018 07/12/2023
18/12/2018 08/02/2024
19/12/2017  21/12/2023
15/12/2017  07/12/2023

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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